Essenbestellung Februar 2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

16.02.2026

17.02.2026

18.02.2026

19.02.2026

20.02.2026

21.02.2026

22.02.2026

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

8. Woche vom 16.02 - 22.02.2026

Linseneintopf mit Mdhren, kartoffeln und Kasslerfleisch
Szegendiner Gulasch mit Kartoffeln
Vegetarischer Linseneintopf mit Mdhren und Kartoffeln

Blumenkohleintopf mit Rindfleisch, dazu Brotscheibe und Dessert
Dinoschnitzel mit CurrysoRe und Reis
Vegetarischer Blumenkohleintopf mit buntem Gemlise, Brot, Dessert

Bunte Nudeln mit Fleischkl8RBchen und TomatensoRe
Schmorgurke mit Hackfleisch und Kartoffeln
Bunte Nudeln mit Gemiisesof3e

American Pancake (dicker, pfluffiger Pfannkuchen) mit Apfelmus
Gebratene Nudeln mit buntem Gemiise und Hiahnchenfleisch
Laktosefreier American Pancake (Pfannkuchen) mit Apfelmus

Leberkdse mit TomatensoRe und Piiree
Brasilianisches Hdhnchen mit Bandnudeln und Kokos-MangosoRe
Bandnudeln und Kokos-MangosoRe

Wirsing-Kartoffeleintopf mit Méhre, Sellerie und Schweinefleisch,
dazu Malzkornbrotchen

Frikadelle vom Schwein mit BratensoRe, Wachsbrechbohnen und
Salzkartoffeln




