

Essenbestellung Februar 2026

8. Woche vom 16.02 - 22.02.2026

Montag	16.02.2026	M1	Linseneintopf mit Möhren, kartoffeln und Kasslerfleisch	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Szegendiner Gulasch mit Kartoffeln	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Vegetarischer Linseneintopf mit Möhren und Kartoffeln	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dienstag	17.02.2026	M1	Blumenkohleintopf mit Rindfleisch, dazu Brotscheibe und Dessert	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Dinoschnitzel mit Currysoße und Reis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Vegetarischer Blumenkohleintopf mit buntem Gemüse, Brot, Dessert	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mittwoch	18.02.2026	M1	Bunte Nudeln mit Fleischklößchen und Tomatensoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Schmorwurke mit Hackfleisch und Kartoffeln	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Bunte Nudeln mit Gemüsesoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Donnerstag	19.02.2026	M1	American Pancake (dicker, pfuffiger Pfannkuchen) mit Apfelmus	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Gebratene Nudeln mit buntem Gemüse und Hähnchenfleisch	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Laktosefreier American Pancake (Pfannkuchen) mit Apfelmus	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Freitag	20.02.2026	M1	Leberkäse mit Tomatensoße und Püree	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Brasilianisches Hähnchen mit Bandnudeln und Kokos-Mangosoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Bandnudeln und Kokos-Mangosoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Samstag	21.02.2026		Wirsing-Kartoffeleintopf mit Möhre, Sellerie und Schweinefleisch, dazu Malzkornbrötchen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sonntag	22.02.2026		Frikadelle vom Schwein mit Bratensoße, Wachsbrechbohnen und Salzkartoffeln	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>